ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52 Rua João Castilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC **OUTRAS MODALIDADES** Nr.: 27/2019 - OU

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 333/2019 Data do Processo: 03/12/2019

Folha: 1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

O objeto do presente edital é o de credenciar CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA AUTORIZADA A FUNCIONAR PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA PROCEDER A ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS MUNICIPAISSEM QUAISQUER ÔNUS OU ENCARGOS PARA O MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS DURANTE O EXERCÍCIO DE 2020

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 274/2019 (Sequência: 1)

Ao(s) 26 de Dezembro de 2019, às 08:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA , reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 5089/2019, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 333/2019, Licitação nº 27/2019 - OU, na modalidade de Outras Modalidades

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas comissão emitiu parecer discriminando vencedor(es) conforme seque propostas O 0(S)

Parecer da Comissão: A Comissão de Licitação, classificou a COOPERATIVA DE CRÉDITOS DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS ITAPIRANGA-SICOOB CREDITAPIRANGA SC/RS, apresentou declaração que a mesma irá executar o serviço conforme objeto do presente certame, sem ônus ou encargos para o Município, durante o exercício financeiro de 2019, sendo desta forma a Comissão de Licitação Classifica a mesma.

8179 - Sicoob/SC-Crediltapiranga Participante:

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA AUTORIZADA A FUNCIONAR PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA PROCEDER A ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FORA DO DOMICILIO BANCÁRIO DO MUNICIPIO DE TUNÁPOLIS	UN	12,00		0,0000	1,00	12,00
				Total	do Participa	ante>	12,00
				Total	Geral	>	12,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tunápolis, 26 de Dezembro de 2019

COMISSÃO:

	DONATO LAUSCHNER	Presidente da Comissão de Licitação
5	SHEILA INÊS BIEGER	AUXILIAR DE CONTABILIDADE
	JACKSON SCHERER	TECNICO EM PROJETOS E CONVENIOS
E	ELÓI WINK	COORDENADOR DOS ESPORTES
F	PAULO GROTH	Mecânico